
UCHWAŁA NR IV/41/7/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie 
przekształcenia Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku 

poprzez likwidację Filii w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)
oraz art. 59 ust. 6 i art. 5 c pkt 1 

ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późń. zm.)

i § 3 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2013 roku 

w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych bibliotek pedagogicznych 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 369)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Przekształca się z dniem 31 grudnia 2013 roku Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Rybniku poprzez 
likwidację z dniem 31 grudnia 2013 roku Filii w Wodzisławiu Śląskim Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Rybniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: F26DE5D6-CAF3-4622-B651-3A777FEFFF61. Podpisany Strona 1




